

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(BẢN THẺ HIỆN HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)

Ngày 19 Tháng 12 Năm 2025

Mã CQT: 00F568604FB47C43219E6B98F2CAF51BDB

Ký hiệu: 1C25TTF

Số: 0000335

Đơn vị bán hàng: **CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT THỰC PHẨM NGỌC THƠM FOODS**

Mã số thuế: 1102026993

Địa chỉ: Lô E5, Đường số 9, Cụm công nghiệp Hải Sơn Đức Hòa Đông, Xã Mỹ Hạnh, Tỉnh Tây Ninh, Việt Nam

Điện thoại: 0982525151

Email:

Số tài khoản: 1068696666 - Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (VCB) - CN Tân Bình

1452946868 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) -CN 30/4

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế: 0309391503

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 69, Phường Hiệp Bình, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

Mã đơn vị quan hệ ngân sách:

CCCD/ Số hộ chiếu:

STT	Tên hàng hoá, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Gà muối 500g	Gói	1.196	61.050	73.015.800
2	Chân giò heo muối 300g	Gói	1.680	45.374	76.228.320
3	Giò tai lười xào 250g	Gói	1.000	30.982	30.982.000
4	Tai heo muối 200g	Gói	600	31.760	19.056.000
5	Tai heo muối 400g	Gói	10	62.331	623.310
6	Mọc nấm hương 250g	Gói	910	28.565	25.994.150
7	Chả cốm 300g	Gói	452	39.600	17.899.200
8	Chả nướng 300g	Gói	104	37.840	3.935.360
9	Chân giò heo muối 100g	Gói	200	15.125	3.025.000
10	Lạp xưởng Tây Bắc 500g	Gói	10	51.805	518.050

Cộng tiền hàng:

251.277.190

Thuế suất GTGT: 8 %

Tiền thuế GTGT:

20.102.175

Tổng cộng tiền thanh toán:

271.379.365

Số tiền viết bằng chữ: Hai trăm bảy mươi một triệu ba trăm bảy mươi chín nghìn ba trăm sáu mươi lăm đồng.

Người mua hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Đã được ký điện tử bởi

(Signed digitally by)

CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT
THỰC PHẨM NGỌC THƠM
FOODS

Ký ngày: 19/12/2025 19:05:15

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phần mềm được cung cấp bởi Công Ty TNHH Giải Pháp Công Nghệ Ngô Gia Phát. MST: 0311942758 - Hotline: 0913 724 738 - Website: www.ngogiaphat.vn

Tra cứu hóa đơn điện tử tại trang web <https://tracuonline78.ngogiaphat.vn> - MTC: 1C531CDD34B64411A7843798EB1CACCO